2

Проект
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения
Курского городского Собрания
от 27 апреля 2012 г. № 238-4-РС
«Об утверждении Положения
об Избирательной комиссии города Курска»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Курска, решением Избирательной комиссии Курской области от 21 апреля 2022 года № 7/61-7 «О возложении полномочий Избирательной комиссии города Курска на территориальную избирательную комиссию
№ 1 Центрального округа города Курска», распоряжением Администрации города Курска от 18 мая 2022 № 708-ра «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Избирательная комиссия города Курска» Курское городское Собрание РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу решения Курского городского Собрания:
от 27 апреля 2012 г. № 238-4-РС «Об утверждении положения
об Избирательной комиссии города Курска»;

от 22 мая 2012 г. № 252-4-РС «О внесении изменений и дополнений
в решение Курского городского Собрания от 27 апреля 2012 года
№ 238-4-РС «Об утверждении положения об Избирательной комиссии города Курска»;
от 8 апреля 2014 г. № 69-5-РС «О внесении изменений и дополнений в решение Курского городского Собрания от 27 апреля 2012 года
№ 238-4-РС «Об утверждении положения об Избирательной комиссии города Курска»;

от 10 июля 2015 г. № 134-5-РС «О внесении изменений в решение Курского городского Собрания от 27 апреля 2012 года № 238-4-РС
«Об утверждении положения об Избирательной комиссии города Курска».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курка                                                                            И.В. Куцак
Председатель

Курского городского Собрания                                                     В.В. Токарев